３医第１４７号

令和３年２月５日

 各清掃事業者の長 様

京都府健康福祉部医療課長

（ 公 印 省 略 ）

令和２年度受入病院清掃業務特殊勤務手当支援事業（新型コロナウイルス

感染症緊急対策事業）に係る交付申請書の提出について（第４四半期分）

 平素は、本府の医療行政の推進に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、京都府では、新型コロナウイルス感染症の陽性患者受入病院において、当該病棟の清掃

業務に従事する清掃事業者の職員に対する特殊勤務手当の制度を創設したところです。

 つきましては、本事業の実施を希望される清掃事業者におかれましては。下記により関係書類

をご提出いただきますようお願いします。

記

 １ 提出書類   受入病院清掃業務支援事業補助金交付申請書（第４四半期分）

          清掃業務委託契約書の写し

 ２ 提出期限   令和３年２月２６日（金）

 ３ 提 出 先   受託先の受入医療機関

 ４ 提出部数   ２部

 ５ そ の 他   令和３年２月１日以降の特殊勤務手当に限る。

担

当

京都府健康福祉部医療課医務・看護係

〒602-8570 京都市上京区下立売通新町西入薮之内町

TEL：075-414-4754  FAX：075-414-4752

E-mail：iryo@pref.kyoto.lg.jp

mailto:iryo@pref.kyoto.lg.jp